
 

 

 

АППАРАТ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.05.2024 №5/ПА 

 

О признании утратившим силу 

постановления аппарата Совета 

депутатов муниципального 

округа Южнопортовый от 07 

марта 2023 года №1/ПА 

 

 

В соответствии с  пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» аппарат 

Совета депутатов  муниципального округа Южнопортовый постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Южнопортовый от 07 марта 2023 года №1/ПА 

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Южнопортовый». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

на официальном сайте «Единая информационная система в сфере закупок» 

(www.zakupki.gov.ru).  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу муниципального округа Южнопортовый Кувардину Н.Г. 

 

 

Глава муниципального 

округа Южнопортовый                                                                     Н.Г.Кувардина 
 

consultantplus://offline/ref=89D48CF2849751E661E8C5D5B376172CCA03F7374D4F9F30BB97193A1E9866FC6956408958AA6102IDgCO

